
SMLOUVA O DÍLO
uzavřená podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb ,občanský^kQníL.ve znění._

pozdějších předpisů Hasicský 'táchranný st · . 0' : -.-"-· ".· "1 "aj'

(dále jen ,,OZ") _,... ev|de'.,:':. ....·'.'"· ,
' ;XMSK SMl.

I. Smluvnístrany ,4{/ : b23 !
Česká republika - Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kräje poř.čislc . ' ·-3ä dnéní
Sídlo: výškovická 40, 700 30 Ostrava-Zábřeh Ev. č.isl,, vSSD
IČO: 70884561, DIČ: CZ 70884561 (není plátcem DPH) , ,
Zastoupený: brig. gen. Ing. Radimem Kuchařern, ředitelem HZS Moravskoslezského kraje " "" ""
Bankovní spojení: ČNB Ostrava, č. účtu: 1933881/0710
(dále jen ,,objednatel")

a

VeSt Ostrava s.r.o.
Zastoupená:
Sídlo: Vítkovická 3299/3a, 702 00 Ostrava - Moravská Ostrava
IČO: 47666099 DIČ: CZ47666099
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, sp. zn. C 10054
Bankovní spojení: FIO banka a.s., číslo účtu: 2501574693/2010
(dále jen ,,zhotovitel")

II. Předmět smlouvy
1. Předmětern této smlouvy je provedení díla: oprava dlažby v prostoru myčky vozidel

Integrovaného výjezdového centra Ostrava-Přívoz (dále jen ,,dílo"), které je blíže specifikováno
v příloze č. 1 této smlouvy.

2. Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést pro objednatele na svůj náklad a nebezpečí, řádně,
včas a ve sjednané kvalitě dílo specifikované y odst. 1 a objednatel se zavazuje řádně a vČas
provedené dílo převzít a zaplatit zhotoviteli sjednanou cenu. SouČástí provedení díla je i předání
dokladů, které se k dílu vztahují.

3. Doba plnění: do 17.12.2023.
4. Místo plnění (místo předání provedeného díla): Iňtegrované výjezdové centrum Ostrava-Přívoz,

Slovenská 1 149, Ostrava-Přívoz.
5. Osoba pověřená objednatelem k převzetí provedeného díla:
6. Podkladem pro uzavření této smlouvy je nabídka zhotovitele ze dne 04.12.2023, která byla na

základě zadávacího řízení č. 324/2023NZMR vybrána jako nejvýhodnější.

IIL Cena díla a platební podmínky
1. Cena díla je stanovena dohodou smluvních stran a Činí:

Cena bez DPH 70 588,00 KČ
DPH 21 % 14 823,00Kč
Cena včetně DPH 85 411,00 KČ

2. Podrobná kalkulace celkové ceny díla tvoří přílohu č. 1 této smlouvy.
3. Sjednaná cena díla je konečná a nepřekročitelná a zahrnuje veškeré náklady spojené s provedením

díla.
4. Podkladem pro úhradu ceny díla bude faktura, která bude obsahovat náležitosti daňového dokladu

podle OZ a zákona Č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále
také ,,faktura"). Objednatel títnto souhlasí s použitím daňového dokladu v elektronické podobě.
Smluvní strany nesjednávají zálohy na cenu díla.

5. Faktura musí kromě zákonem stanovených náležitostí obsahovat také:
a) označení předmětu smlouvy ve znění odpovídajíchn bodu II. odst. 1 této snilouvy
b) označení banky a Čísla účtu, na který musí být zaplaceno

1



c) kontaktní údaje zhotovitele pro záležitosti fakturace
d) součástí faktury musí být dodací list, předávací protokol nebo jiný obdobný doklad včetně

soupisu jednotlivých položek, podepsaný zástupci obou smluvních stran, potvrzující, že dílo
podle této smlouvy bylo řádně předáno.

6. Faktura bude zhotovitelen:i vystavena po předání a převzetí díla podle této smlouvy. Lhůta splatnosti
faktury je dohodou stanovena na 21 kalendářnich dnů ode dne doručení faktury objednateli. Stejná
lhůta splatnosti platí i při placení jiných plateb (např. úroků z prodlení, sniluvních pokut, náhrad
škody aj.).

7. Zhotovitel je povinen doručit všechny faktury vystavené na základě této smlouvy objednateli
nejpozději do 17.12.2023. Faktura v listinné podobě musí být doručena na adresu objednatele na ul.
výškovická 40, 700 30 Ostrava-Zábřeh, a faktura v elektronické podobě musí být doručena na e-
n:iailovou adresu: msk.uctarna@,hzscr.cz. Zhotovitel je přitom povinen zvolit pouze jednu
z uvedených forem vČetně příslušného způsobu jejího doručení,

rv. Vady díla a záruky
1, Zhotovitel je povinen předat dílo v rozsahu, kvalitě, podle technických pararnetrů a obchodních

podmínek sjednaných v této smlouvě. Dílo ňlá vady, jestliže jeho provedení neodpovídá
specifikaci nebo výsledku určenému v této smlouvě,

2. Sn:iluvní strany se dohodly na záruční době 60 ň7čsíců.

1. V případě
pokutu ve

2. V případě
zhotoviteli

V. SankČní ujednání
prodlení zhotovitele s předáním díla je zhotovitel povinen zaplatit objednateli sniluvní
výši 0,2 % z celkové ceny díla vč. DPH za každý i započatý den prodlení.
prodlení objednatele se zaplacenim dohodnuté ceny díla je objednatel povinen zaplatit
úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý i započatý den prodlení.

VI. Závěrečná ujednání
1. Zhotovitel není oprávněn bez předchozího písemného souhlasu objednatele postoupit tuto smlouvu,

její část nebo práva a povinnosti z této smlouvy třetí osobě.
2. Zhotovitel bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejněním své identifikace a dalších údajů

uvedených ve smlouvě včetně ceny díla. Tato snilouva podléhá povinnosti uveřejnění v registru
sniluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto sinluv a o registru smluv (zákon o registru sniluv), ve znění pozdějších předpisů,
přičeinž smluvní strany souhlasí s jejím uveřejněním v plném rozsahu. Uveřejněni této smlouvy
v registru smluv zajistí objednatel.

3. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru sinluv.
4. Smluvní strany uzavírají tuto smlouvu v souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU)

2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fýzických osob v souvislosti se zpracováníin osobních
údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně
osobních údajů) a zákonem č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů. Osobní údaje uvedené
v této smlouvě budou použity pouze pro účely plnění této sn:ilouvy a při uveřejnění sinlouvy budou
anonymizovány v souladu s výše uvedenýnii předpisy.

5. Změnit nebo doplnit tuto srnlouvu mohou sniluvní strany pouze forniou piseniných dodatků, které
budou vzestupně číslovány, výslovně prohlášeny za dodatek této snilouvy o dílo a podepsány
oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

6. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platnosti originálu, přičemž každá se sniluvních
stran obdrží po jednom stejnopisu.

7. Nedílnou součástí této smlouvy je příloha č. 1 - cenová kalkulace.

2



13. 12, 2023 Podpisy smluvních stran:
1?, 12, 2023

za objednatele
brig. gen. Ing. Radim Kuchař

ředitel
HZS Moravskoslezského kraje

0strava s,r.o.
vícká 3299/3a,
02 00, Qstřava

08 856 385
76%Q99

míHt,;;t;kť; |g})gr
1'i'"(}'""""""i""' ' "'uj kmje

"výškQ'vi\?ká 4c
7CQ 30 (jstř&vä - Zábřzh

=, 19

3



položkový rozpočet
Rozpočet: 1 1 Základní rozpočet

objekt: Název objektu: jKSO:
1 1
Stavba: Název staWy: SKP:
078-23 Oprava dlažby mycí box Hasiči Slovenská

Projektant: Mj: Počet měmých jednotek: 0,0000

Objednatel: Náklady na Mj: 70 588,00
Počet listů: 3 Zakázkové číslo: 078-23

ZPracouatei projektu: Zhotoútel:

Rozpočtové náklady
Základní rozpočtové náklady Ostatni rozpočtové náklady

HSV celkem 13 429,00 Ztížené výrobni podminky . 0,00_
Z PSV celkem 57 159,00 Oborová přirážka 0,00_

M práce celkem 0,00 Přesun stawbních kapacit 0,00
M dodádcy celkem 0,00 Mimosta%ništnÍ dopraw 0,00

ZRN celkem 70 588,00 Zařizeni stawniště 0,00
Provoz investora 0,00

ĹL "

Kompletačni čínnost (IČD) 0,00

HZS 0,00 Ostatní náklady neuvedené: 0,00_
ZRN " ostatni náklady 70 588,00 Ostatní náklady celketn: 0,00
Vypracoval: Zá zhotoútele: Zá objednatele:

jméno: jméno: Jméno:
Datum: 04.12.2023 Datum: Datum:

Podpis: Podpis: Podpis:

Základ pro DPH 21,0% činí: ,,,.,,,,,, 70 588,00 KČ
DPH 21,0% činí: 14 823,00 KČ

Cena za objekt celkem: 85 411,00 KČ

Zpmcováno pmgmmem BUILDpower finW RTS a.s.



Stavba: 078-23
objekt: 1
Rozpočet: 1

Opraw dlažby myci box Hasiči Slovenská
1
1

Základní rozpočet List Č.2
Datum tisku: 04.12.2023

Rekapitulace stavebních dílů
Stavebni díl
63 Podlahy a podlahové konstíukce

96 Bouráni konstrukci
771 Podlahyzdlaždic a obk1ady

HSV PSV
2 002,00 0,00

11 427,00 0,00

0,00 57159,00

Dodávka Montáž
0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

HZS
0,00
0,00
0,00

Kč 13429,00 57159,00 0,00 0,00 0,00

VRN, rezerva a kompletace
Přirážka
Zfížené výrobní podmínky
Oboro© pňrážka
Přesun stawbních kapacit
Mimostawništní doprava
žářÍzenÍ stawniště

Provoz investora
Kompletační činnost (IČD)

Rezem rozpočtu

Sazba Základna Kč
0,00 70 588,00 0,00
0,00 70 588,00 0,00
0,00 70 588,00 0,00
0,00 70 588,00 0,00
0,00 70 588,00 0,00
0,00 70 588,00 0,00
0,00 70 588,00 0,00
0,00 70 588,00 0,00

0,00

Zpmcováno prôgramem BU1LDpowerfirmy RTS a.s.



Stavba: 078-23
.Objekt: 1
Rozpočet: 1

Oprava dlažby mycl box Hasiči Slownská
1
1

Základni mzpočet List Č.3
Datum tisku: 04.12.2023

P. č. PoIožka Popis MJ Množství CenalMj Cena

63 Pod/ahy a pod/ahové konstrukce
1 632 41-1904.R00 Rmetrace savých podldadů m2 21,5000 93,10 2 001,65

63 Podlahy a pod/ahové konstrukce 2 001,65

96 Bouránl konstrukcí
2 965 08-1713.RT2 Bouránidlaždic keranických tl. 1 cm, nad 1 nů

sbáečka, dfaždice keramické rrů 21,5000 231,50 4 977,25

3 965 08-1714.RT2 Čištěnlpovrchu - odsekáni starého lepidla 21,5000 300,00 6 450,00
96 Bouránl konstrukcl 11427,25

771 Pod/ahy z d/aždic a obklady
4 771 21-2112.R00 Kladenídlažby kerarrické do 1M vel. do 10Cix200 rnm rr2 21,5000 915,00 19672,50
5 771 57-9795.RT2 FHplatek za spárovánivodotěsnou hmotou - pbšně

Aso-flexfuge (SchoNurg) m2 21,5000 221,80 4 768,70

6 597-64161.A Ikžba keram šedá typ dle stávajíádlažby m2 21,5000 1 521,74 32 717,41
771 Pod/ahyz dlaždic a obklady 57 158,61

Zpracováno pmgramem BUILDpower fkmy RTS a.s.


